3

Веерное согласование

Вице-губернатор Ленинградской области-

руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области

______________________ С.Н. Перминов

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________ 2014 года № ____________

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Губернатора Ленинградской области
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
Признать утратившими силу:

постановление губернатора Ленинградской области от 20 января 1998 года
N 10-пг "О правилах предоставления услуг муниципальными прачечными и банями на территории Ленинградской области";
постановление губернатора Ленинградской области от 15 июня 1998 года
N 165-пг "О внесении изменений в постановление губернатора от 20 января 1998 года N 10-пг "О Правилах предоставления услуг муниципальными прачечными и банями на территории Ленинградской области";
постановление губернатора Ленинградской области от 22 июня 1998 года
N 174-пг "О внесении дополнений и изменений в Положение о комиссии по недвижимости Ленинградской области";
постановление губернатора Ленинградской области от 3 августа 1998 года
N 225-пг "О дополнении постановления губернатора от 8 апреля 1998 года N 85-пг "О первоочередных мерах по реализации законодательства о государственной службе Ленинградской области";

постановление губернатора Ленинградской области от 27 августа 1998 года
N 253-пг "О дополнении состава комиссии по недвижимости Ленинградской области";

постановление губернатора Ленинградской области от 11 сентября 1998 года N 272-пг "О внесении изменения в постановление губернатора от 23 июня 1998 года N 175-пг "О предоставлении права бесплатного проезда железнодорожным транспортом пригородного сообщения жителям Ленинградской области, получающим государственные пенсии (пенсионерам)";

постановление губернатора Ленинградской области от 7 октября 1998 года
N 301-пг "О внесении изменений в состав временного консультативного совета по страхованию при правительстве Ленинградской области";

постановление губернатора Ленинградской области от 26 ноября 1998 года
N 381-пг "О внесении изменений в перечень органов государственной власти Ленинградской области, на служащих которых распространяется действие областного закона "О государственной службе Ленинградской области"

постановление губернатора Ленинградской области от 8 декабря 1998 года
N 393-пг "О перечне отдаленных, труднодоступных местностей Ленинградской области, где возможно осуществление торговых операций или оказание услуг без применения контрольно-кассовых машин";

постановление губернатора Ленинградской области от 20 апреля 1999 года
N 131-пг "О внесении дополнений и изменений в постановление губернатора Ленинградской области от 8 декабря 1998 года N 393-пг "О перечне отдаленных, труднодоступных или малочисленных местностей Ленинградской области, где возможно осуществление торговых операций или оказание услуг без применения контрольно-кассовых машин";

постановление губернатора Ленинградской области от 25 августа 1999 года
N 285-пг "О внесении изменения в постановление губернатора области от 8 декабря 1998 года N 393-пг "О перечне отдаленных, труднодоступных или малочисленных местностей Ленинградской области, где возможно осуществление торговых операций или оказание услуг без применения контрольно-кассовых машин";

постановление губернатора Ленинградской области от 3 мая 2000 года
N 184-пг "Об утверждении перечня отдаленных, труднодоступных местностей Ленинградской области, где возможно осуществление торговых операций или оказание услуг без применения контрольно-кассовых машин".

Губернатор

Ленинградской области

 А. Дрозденко
СОГЛАСОВАНО:

Патраев К.Н.

__________________________ _____________

Перминов С.Н.

__________________________ _____________
Марков Р.И.

__________________________ _____________
Пахомовский Ю.В.

__________________________ _____________
Емельянов Н.П.

__________________________ _____________
Ялов Д.А.

__________________________ _____________
Есипов С.В.

__________________________ _____________
Красненко Л.Н.

__________________________ _____________
Макаров А.Е.

__________________________ _____________
Замятин Ф.Г.

__________________________ _____________

Исп. ГКУЛО «ГЭИРЗ» Пушкарь В.Н. 710-00-32